



## Vinea Danmark ApS

Torvet 20  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 39529637

## Årsrapport 01.01.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.12.2020

---

**Jesper Ølgaard Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vinea Danmark ApS

Torvet 20

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39529637

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Heidi Runge Nielsen, formand

Jesper Ølgaard Nielsen

Aase Nielsen

## Direktion

Jesper Ølgaard Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som følge af skifte i ejerkredsen ændret regnskabsår fra afslutning 31.12. til afslutning 30.06. med omlægningsperiode 01.01.2019 - 30.06.2020. Årsregnskabet for 2019/20 omfatter således 18 måneders drift.

Selskabet har i 2019/20 realiseret et underskud på 266 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med 195 t.kr. pr. 30.06.2020.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.125)	(6.250)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(14.125)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(242.300)	(118.254)
Andre finansielle indtægter	1	15.993	0
Andre finansielle omkostninger	2	(32.403)	(7.072)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(272.835)</b>	<b>(131.576)</b>
Skat af årets resultat	3	7.068	2.222
<b>Årets resultat</b>		<b>(265.767)</b>	<b>(129.354)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(265.767)	(129.354)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(265.767)</b>	<b>(129.354)</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		513.611	755.911
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>513.611</b>	<b>755.911</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>513.611</b>	<b>755.911</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.078	39.210
Udskudt skat		4.000	2.222
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.290	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.368</b>	<b>41.432</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>35.368</b>	<b>41.432</b>
<b>Aktiver</b>		<b>548.979</b>	<b>797.343</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(245.121)	20.646
<b>Egenkapital</b>		<b>(195.121)</b>	<b>70.646</b>
<hr/>			
Anden gæld		0	720.442
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>720.442</b>
<hr/>			
Bankgæld		0	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		737.850	0
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>744.100</b>	<b>6.255</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>744.100</b>	<b>726.697</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>548.979</b>	<b>797.343</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	20.646	70.646
Årets resultat	0	(265.767)	(265.767)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(245.121)</b>	<b>(195.121)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000	0
Dagsværdireguleringer	14.993	0
	<b>15.993</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.401	3.902
Øvrige finansielle omkostninger	5.002	3.170
	<b>32.403</b>	<b>7.072</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(1.778)	(2.222)
Refusion i sambeskatning	(5.290)	0
	<b>(7.068)</b>	<b>(2.222)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	874.165
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>874.165</b>
Nedskrivninger primo	(118.254)
Afskrivninger på goodwill	(161.945)
Andel af årets resultat	(80.355)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(360.554)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>513.611</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vinea Nordic ApS	Esbjerg	ApS	100

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fun World Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
